令和２年度 第４回政策調整会議 議事概要

日 時：令和２年５月２２日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 益田市自転車活用推進計画（素案）について【五輪キャンプ誘致推進課】

  担当課原案をもって了承

(2) 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金について【政策企画課】

  担当課原案を一部修正し了承

２ 報告事項

(1) 益田市プレミアム付商品券発行事業について【福祉総務課】

(2) 赴任医師等の状況について【健康増進課】

(3) スマート・ヘルスケア推進事業の状況等について【健康増進課】

(4) 株式会社ひきみの会社整理の概要について【観光交流課】

(5) 益田都市計画事業益田川左岸北部地区土地区画整理事業の事業計画の変更について

                              【都市整備課】

(6) 中世の石見に関する共同研究の状況について【文化財課】

(7) 益田市長選挙及び益田市議会補欠選挙期日前投票所の変更について

【選挙管理委員会事務局】

(8) 令和２年４月超過勤務実績報告【人事課】

(9) 市長への手紙（4月分）の受付状況について【秘書課】